Государственное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования Республики Мордовия

«Центр непрерывного повышения профессионального мастерства
педагогических работников -  «Педагог 13.ру»

от &ь. и ПРИКАЗ

г. Саранск

О республиканском смотре-конкурсе на лучшую методическую
разработку по патриотическому воспитанию школьников

«Живая память»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На базе ГБУ ДПО РМ «Центр непрерывного повышения

профессионального мастерства педагогических работников -  «Педагог 13.ру»
29.11-21.12.2021 провести республиканский смотр-конкурс на лучшую
методическую разработку по патриотическому воспитанию школьников
«Живая память».

2. Назначить ответственного за подготовку и проведение
республиканского конкурса Минееву Ирину Викторовну, заведующего
кафедрой дополнительного и профессионального образования.

3. Утвердить Положение о конкурсе (прилагается).
4. Утвердить состав членов жюри:
Самсонова Татьяна- Васильевна, ректор ГБУ ДПО РМ «ЦНППМ

«Педагог 13.ру»;
Литяйкина О.Г. начальник Управления реализации образовательных

программ для детей ГБУ ДПО РМ «ЦНППМ «Педагог 13.ру»;
Минеева И.В. -  заведующий кафедрой дополнительного и

профессионального образования ГБУ ДПО РМ «ЦНППМ «Педагог 13.ру»,
заведующий лабораторией;

Бурляева О.В. -  доцент кафедры дополнительного и профессионального

Ректор Самсонова Т.В.